

Reparatii la acoperisul blocului A , cu trei nivele , Liceul Teoretic D. Cantemir , or. Cahul.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatii la acoperisul blocului A , cu trei nivele , Liceul Teoretic D. Cantemir , or. Cahul.

Valoarea de deviz 291 747,71 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Blocul de studii A | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi | m2 | 696,000 | 21,62 20,72 | 15 045,01 14 418,61 |
| 2 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | 144,000 | 4,48 4,33 | 644,95 623,35 |
| 3 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 86,000 | 68,22 52,56 | 5 867,26 4 520,50 |
| 4 | RpCI22B | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv | m | 144,000 | 64,24 35,25 | 9 249,93 5 075,83 |
| 5 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata | m2 | 696,000 | 43,54 21,64 | 30 306,62 15 064,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|----------------|------------------------|
| | | driscuita fin | | | | |
| 6 | RpCE01B | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate | m2 | 830,000 | 14,83 2,16 | 12 306,32 1 796,45 |
| 7 | CE13D | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Atentie nota (primul strat parapet, Bicroelast EPP) | m2 | 56,000 | 47,06 14,84 | 2 635,59 831,13 |
| 8 | CE13D | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat parapet, Bicroelast EKP acoperire - серый сланец) | m2 | 56,000 | 50,21 14,84 | 2 811,99 831,13 |
| 9 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Atentie nota (primul strat parapet, Bicroelast EPP) | m2 | 696,000 | 45,66 14,84 | 31 782,21 10 329,75 |
| 10 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat parapet, Bicroelast EKP acoperire - серый сланец) | m2 | 696,000 | 48,68 14,84 | 33 883,26 10 329,75 |
| 11 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Atentie nota (primul strat deasupra pe parapet, Bicroelast EPP) | m2 | 86,000 | 45,66 14,84 | 3 927,11 1 276,38 |
| 12 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase | m2 | 86,000 | 48,68 14,84 | 4 186,73 1 276,38 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|----|---------|-----------------|---------------------------------|
| | | modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat deasupra pe parapet, Bicroelast EKP) | | | | |
| 13 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | 26,000 | 38,65 38,65 | 1 004,90 1 004,90 |
| 14 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | 26,000 | 34,32 34,32 | 892,35 892,35 |
| 15 | TsI50F | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km | t | 26,000 | 17,47 0,00 | 454,27 0,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Blocul de studii A Inclusiv salariu | | | | 154 998,50 68 270,73 |
| | | 2. Lucrari de tencuire si consolidare a partii exterioare a parapetului | | | | |
| 16 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 66,000 | 8,50 8,35 | 560,89 550,99 |
| 17 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti | m2 | 66,000 | 124,60 71,12 | 8 223,34 4 693,66 |
| 18 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 66,000 | 68,22 52,56 | 4 502,78 3 469,22 |
| 19 | IzF55B | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu | m2 | 100,000 | 118,77 53,12 | 11 877,36 5 312,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|---------|----------------|--------------------------------|
| | | placi de polistiren 50mm | | | | |
| 20 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 120,000 | 30,34 23,19 | 3 641,12 2 782,80 |
| | | Total Lucrari de tencuire si consolidare a partii exterioare a parapetului Inclusiv salariu | | | | 28 805,49 16 808,73 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 183 803,99 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 19 142,88 |
| | | Cheltuieli de transport | 8,00 % | 7 549,31 |
| | | Cheltuieli de regie | 10,00 % | 21 049,62 |
| | | Beneficiu de deviz | 5,00 % | 11 577,29 |
| | | Total | 100,00 + | 243 123,09 |
| | | TVA | 20,00 % | 48 624,62 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 291 747,71 85 079,46 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii la acoperisul blocului
A , cu trei nivele , Liceul Teoretic
D. Cantemir , or. Cahul.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatii la acoperisul blocului A , cu trei nivele , Liceul Teoretic D. Cantemir , or.
Cahul.**

Valoarea de deviz 291 747,71 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 329,620 | 30,92 | 10 191,850 |
| 2. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 23,100 | 30,92 | 714,252 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 90,000 | 30,92 | 2 782,800 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 6,500 | 30,92 | 200,980 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 417,600 | 30,92 | 12 912,192 |
| 6. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 681,360 | 30,92 | 21 067,652 |
| 7. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 468,240 | 30,92 | 14 477,980 |
| 8. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 28,860 | 30,92 | 892,351 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 650,520 | 30,92 | 20 114,080 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 55,800 | 30,92 | 1 725,336 |
| Total manopera | | | | | | 85 079,46 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|-----------|----------|------------|
| 1. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,012 | 3 250,00 | 39,000 |
| 2. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,036 | 3 250,00 | 117,000 |
| 3. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,036 | 3 250,00 | 117,000 |
| 4. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,014 | 3 250,00 | 45,500 |
| 5. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 299,520 | 0,25 | 74,880 |
| 6. | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 527,940 | 10,50 | 5 543,370 |
| 7. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 598,430 | 17,50 | 10 472,525 |
| 8. | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 404,000 | 2,10 | 848,400 |
| 9. | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 404,000 | 2,10 | 848,400 |
| 10. | 2521302602907 | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* | m2 | 108,070 | 35,00 | 3 782,450 |
| 11. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 111,100 | 5,50 | 611,050 |
| 12. | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,330 | 650,00 | 214,500 |
| 13. | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,660 | 650,00 | 429,000 |
| 14. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 27,738 | 650,00 | 18 029,700 |
| 15. | 26821326004701 | Membrane bituminoase Bicroelast EPP | m2 | 1 014,825 | 22,00 | 22 326,150 |
| 16. | 26821326004702 | Membrane bituminoase Bicroelast EKP | m2 | 1 014,825 | 24,50 | 24 863,212 |
| 17. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 74,880 | 6,00 | 449,280 |
| 18. | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln | kg | 217,152 | 12,50 | 2 714,400 |
| 19. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 155,100 | 10,50 | 1 628,550 |
| 20. | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,000 | 2,50 | 0,000 |
| 21. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,980 | 14,00 | 27,720 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|---------|-------|------------------|
| 22. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 3,300 | 14,00 | 46,200 |
| 23. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 7,488 | 27,00 | 202,176 |
| 24. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 25,080 | 18,00 | 451,440 |
| 25. | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 4,493 | 19,00 | 85,367 |
| 26. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,360 | 14,50 | 5,220 |
| 27. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 606,000 | 0,65 | 393,900 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 94 366,38 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 540,000 | 0,99 | 534,600 |
| 2. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 175,440 | 3,50 | 614,040 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 4,990 | 15,00 | 74,850 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 43,860 | 15,00 | 657,900 |
| 5. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 2,300 | 5,00 | 11,500 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 89,066 | 15,00 | 1 335,990 |
| 7. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,800 | 15,00 | 27,000 |
| 8. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 14,400 | 45,00 | 648,000 |
| 9. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 4,732 | 96,00 | 454,272 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 4 358,15 |

| | | |
|--------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 183 803,99 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 19 142,88 |
| Cheltuieli de transport | 8,00 % | 7 549,31 |
| Cheltuieli de regie | 10,00 % | 21 049,62 |
| Beneficiu de deviz | 5,00 % | 11 577,29 |
| Total | 100,00 + | 243 123,09 |
| TVA | 20,00 % | 48 624,62 |

Total deviz:

**291 747,7
1**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii la acoperisul blocului A , cu trei Investitor
nivele , Liceul Teoretic D. Cantemir , or. Cahul.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Blocul de studii A | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi | m2 | | | 21,62 |
| | | | | | | 20,72 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,4700 | 30,92 | 14,532 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 30,92 | 6,184 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 0,900 |
| 2 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | | | 4,48 |
| | | | | | | 4,33 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 30,92 | 2,783 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 30,92 | 1,546 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 3 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 68,22 |
| | | | | | | 52,56 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 30,92 | 43,288 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 650,00 | 15,600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 4 | RpCI22B | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv | m | | | 64,24 |
| | | | | | | 35,25 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,8900 | 30,92 | 27,519 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 30,92 | 7,730 |
| | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln | kg | 1,4500 | 12,50 | 18,850 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,5000 | 6,00 | 3,120 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0500 | 27,00 | 1,404 |
| | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 0,0300 | 19,00 | 0,593 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,25 | 0,520 |
| | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 0,1000 | 45,00 | 4,500 |
| 5 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 43,54 |
| | | | | | | 21,64 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 30,92 | 18,552 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 30,92 | 3,092 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 650,00 | 21,450 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| 6 | RpCE01B | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate | m2 | | | 14,83 |
| | | | | | | 2,16 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 30,92 | 1,237 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 30,92 | 0,928 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0,7000 | 17,50 | 12,617 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,045 |
| 7 | CE13D | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Atentie nota | m2 | | | 47,06 |
| | | | | | | 14,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|-------|----------------|
| | | (primul strat parapet, Bicroelast EPP) | | | | |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3300 | 30,92 | 10,204 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,92 | 4,638 |
| | 26821326004701 | Membrane bituminoase Bicroelast EPP | m2 | 1,2000 | 22,00 | 27,720 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1700 | 3,50 | 0,595 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 8 | CE13D | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat parapet, Bicroelast EKP acoperire - серый сланец) | m2 | | | 50,21 14,84 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3300 | 30,92 | 10,204 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,92 | 4,638 |
| | 26821326004702 | Membrane bituminoase Bicroelast EKP | m2 | 1,2000 | 24,50 | 30,870 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1700 | 3,50 | 0,595 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 9 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Atentie nota (primul strat parapet, Bicroelast EPP) | m2 | | | 45,66 14,84 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,92 | 5,566 |
| | 26821326004701 | Membrane bituminoase Bicroelast EPP | m2 | 1,1500 | 22,00 | 26,565 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1000 | 3,50 | 0,350 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 10 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat parapet, Bicroelast EKP acoperire - серый сланец) | m2 | | | 48,68 14,84 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,92 | 5,566 |
| | 26821326004702 | Membrane bituminoase Bicroelast EKP | m2 | 1,1500 | 24,50 | 29,584 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1000 | 3,50 | 0,350 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 11 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Atentie nota (primul strat deasupra pe parapet, Bicroelast EPP) | m2 | | | 45,66 14,84 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,92 | 5,566 |
| | 26821326004701 | Membrane bituminoase Bicroelast EPP | m2 | 1,1500 | 22,00 | 26,565 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1000 | 3,50 | 0,350 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 12 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Atentie nota (al doilea strat deasupra pe parapet, Bicroelast EKP) | m2 | | | 48,68 14,84 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,92 | 5,566 |
| | 26821326004702 | Membrane bituminoase Bicroelast EKP | m2 | 1,1500 | 24,50 | 29,584 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 10,50 | 3,308 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1000 | 3,50 | 0,350 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| 13 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | | | 38,65 38,65 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 30,92 | 7,730 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,0000 | 30,92 | 30,920 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|--------|
| 14 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | | | 34,32 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 30,92 | 34,321 |
| 15 | TsI50F | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km | t | | | 17,47 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,1820 | 96,00 | 17,472 |
| | | 2. Lucrari de tencuire si consolidare a partii exterioare a parapetului | | | | |
| 16 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 8,50 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 30,92 | 3,710 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,92 | 4,638 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 17 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti | m2 | | | 124,60 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,6500 | 30,92 | 51,018 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,3500 | 30,92 | 10,822 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0170 | 650,00 | 11,050 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 650,00 | 3,250 |
| | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0100 | 650,00 | 6,500 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0300 | 14,00 | 0,420 |
| | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 0,3800 | 18,00 | 6,840 |
| | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 2,3500 | 10,50 | 24,675 |
| | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,0500 | 14,00 | 0,700 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,045 |
| 18 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 68,22 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 30,92 | 43,288 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 650,00 | 15,600 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 19 | IzF55B | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 50mm | m2 | | | 118,77 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,4200 | 30,92 | 43,906 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2980 | 30,92 | 9,214 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,0000 | 2,10 | 8,484 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 4,0000 | 2,10 | 8,484 |
| | 2521302602907 | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* | m2 | 1,0700 | 35,00 | 37,825 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 5,50 | 6,111 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu 1 = 3m | m | 0,0000 | 2,50 | 0,000 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 6,0000 | 0,65 | 3,939 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0250 | 15,00 | 0,375 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 15,00 | 0,051 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0230 | 5,00 | 0,115 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0180 | 15,00 | 0,270 |
| 20 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 30,34 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 30,92 | 23,190 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 3 250,00 | 0,975 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 250,00 | 0,325 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 3 250,00 | 0,975 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|--|------|---------|----------|-------|
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 3 250,00 | 0,379 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 14,50 | 0,043 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 0,99 | 4,455 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.